

Додаток №1
від « 25 » 09 2017 року
до договору № 362
від « 25 » 09 2017 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Товар	Кіл-ть	Од.	Ціна	Сума
1	Засіб "Містер Мускул" (для вікон) з розпилювачем	200	шт	38,64	7728,00
2	Засіб для чищення сантехніки "Сантрі" 1л. Укр.	400	шт	26,76	10704,00
3	Відро п/м. (10л.) госп.	15	шт	19,98	299,70
4	Серветка д/прибирання підлоги (50х60) Укр.	150	шт	16,38	2457,00
5	Поліроль для меблів "Пронто" з розпилювачем	60	шт	58,44	3506,40
6	Рукавички господ/ нітрилові "Фрекенбок" (паков. 5 пар)Укр.	80	паков	40,92	3273,60
7	Освіжувач повітря "Glade"	30	шт	28,80	864,00
8	Рушник кухонний паперовий "Селпак" (паков.2 шт.)	40	паков	39,96	1598,40
9	Пакети для сміття (35л) 50 шт "Бонус" Укр.	120	паков	14,22	1706,40
10	Засіб "Біо Няня" від плям спрій 500 мл.	30	шт	34,92	1047,60

Разом:

33185,10

Всього найменувань 10, на суму 33185,10 грн.

Тридцять три тисячі сто вісімдесят п'ять гривень 10 копійок



Покупець

КП "Управління будинками
Кіровоградської міської ради"
25006, м. Кіровоград,
вул. Велика Перспективна, 41,
р/р 31433085007158

М.М. Кучер



Продавець

Виробничо-комерційна фірма "СПЛІТ"
р/р 26009141350001 в АТ «ТАСкомбанк»,

МФО 339500
код 30226833

І.В. Краснюк